(c) 2014-2024 Jorg Bockle

VSAK

Vereinigte Sulz-Altmdhl Kegler

KC Greding
Bahnanlage: Sportheim TSV - Greding

Am Hallenbad 4
Herbert Bilke

KC Muhlhausen
Bahnanlage: ASV Neumarkt e.V.

Deininger Weg 78
Stefan Auhuber

KK Neumarkt
Bahnanlage: Gashaus "Zur Linde"
Freystadter Str. 1

Josef Kirner Veit-Jung-Str. 28

GW Hilpoltstein
Bahnanlage: Stadthalle Hilpoltstein
Badstrae 10

Georg Schlenk Marquardsholz B3

GH Heideck

Bahnanlage: Sportkeglerheim Auf Geht
Liebenstadt 64

DJK Titting

Bahnanlage: Gasthof Baumann
MarktstraBe 31

SG Eichstatt/Solnhofen
Bahnanlage: Stadtisches Sportzentrum DJK
Schottenau 24

Markus Fuchs Romerstr. 11

KF Kipfenberg

Bahnanlage: Gashof Blauer Hecht
Irlahtllerweg 1

Robert Templer Birktal 3

Landerzhofenerstr. 20

91171 Greding
91171 Greding

92318 Neumarkt

92318 Neumarkt
92318 Neumarkt

91161 Hilpoltstein
91161 Hilpoltstein

91180 Heideck

85135 Titting

85072 Eichstatt
85131 Pollenfeld

85110 Kipfenberg - Grosdorf

85110 Kipfenberg

08463/605048
08463/1670
0160/96086137

09181/406900
09185/1075
0171/4755179

09181/8252
09181460650

09174/1813

0151/14170475

09177/1249

08423/278

08421/4981
08421/9099520
0173/5808510

08465/1066
08465/849
01577/1745940
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kcg@tsv-greding.de
AuhuberS@gmx.de
jisfkir@aol.com

georg.schlenk1957@gmx.de

markus.fuchs@osramkegler.de

templer.birktal@web.de



